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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2020/2021 - Afati i Shtatorit

Studenti

Albane Isa Berisha
Albenita Xhezair Gashi
Arbér Bujar Pefgeli
Arlinda Naser Daci

Aron Fatmir Hasanpapaj
Bleontiné Xhavit Kameri
Diar Isat Ibishi

Donjeta Sabedin Zagraxha
Edita Afrim Kalaja
Edona Sami Caraku
Edona Sedat Rexhepi
Elena Sehar Kollgaku
Ermira Haki Rudari
Fidan Elmi Kastrati
Filloreta Nexhmi Sallahu
Jasmine Lulzim Misini
Kosovare Naser Karpuzi
Leonita Bajram Terholli
Mergim Ramadan Kryeziu
Nesa Tomor Boshnjaku
Ridon Bali Krasnigi
Shpetim Osman Beqiri
Valentina Florim Ferizi
Verona Kajtazi Kajtazi
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Juridik

Bagelor

Bekim Sejdiu

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta ndérkombétare publike

Regjistri ID
146230
170401100035
180401100002
180401100207
170401100828
180401100626
180401100606
180401100049
180401100056
180401100037
180401100093
180401100351
180401100098
180401100424
180401100068
180401100211
180401100479
180401100048
170401100687
180401100421
180401100748
160401100140
180401100627
180401100769
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